
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

43/2024

08/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/05/2024
Dispensa eletrônica
18/2024 - DE
43/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PAINEL DE
LED COM RETORNO E SERVIÇO DE ÁUDIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA AO
PLENO FUNCIONAMENTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO
DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: AVAJ PRODUCOES ARTISTICAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Diárias de 24 Placas de painel de led P2,9 com processadora Full HD

e Notebook(8*3)
4,000 Dia 3.475,00 13.900,00

2 Estrutura metálica para suspender telas led 1,000 UN 1.200,00 1.200,00

3 Mesa de iluminação 1,000 UN 250,00 250,00

4 Estrutura de iluminação frontal revestida em tecido 2,000 UN 150,00 300,00

5 Led coob Frontal antifliker com bandoor 4,000 UN 35,00 140,00

6 Ribalta led luz cênica 6,000 UN 25,00 150,00

7 Monitor retorno de imagem Teleprompter 1,000 UN 200,00 200,00

8 Kit com 4 microfones sem fio Senheiser Digital 4,000 UN 250,00 1.000,00

9 Diária de Serviço Técnico 4,000 UN 500,00 2.000,00

Total do Participante: 19.140,00

Total Geral: 19.140,00

Assinatura do Responsável

15 de Maio de 2024Salto Veloso,


